Estado do Rio de Janeiro

      CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

__________________________________________________________________________________

Rua Antônio Coelho Guerra, nº55 – Centro – São José do Vale do Rio Preto – RJ

CEP: 25.780-000 – Tel.: (24) 2224-1036 – 2224-7200 e-mail: cmsjvrpreto@yahoo.com.br

São José do Vale do Rio Preto, em 19 de janeiro de 2024.

Ofício nº 01/2024

REF.: Seguro veícular

 SR. PRESIDENTE

Considerando que os seguros dos veículos desta casa vencem no próximo dia 21 de

janeiro de 2024, segue abaixo os dados dos veículos:

VIRTUS

Renavam: 01218228773
Chassi: 9BWDH5BZ5LP080223
Placa: LUG5E59
Ano/modelo: 2019/2020
Cor: preto

VIRTUS

Renavam: 01374009013
Chassi: 9BWDH6BZ6RP004282
Placa: SRA3J31
Ano/modelo:2023/2024
Cor: cinza

YARIS

Renavam: 01342699960
Chassi: 9BRBC3F32P8233398
Placa: RIT9J86
Ano/modelo: 2023/2023
Cor: preto

YARIS

Renavam: 01342704611
Chassi: 9BRBC3F32P8230176
Placa: RJR9I38
Ano/modelo: 2023/2023
Cor: preto

ONIX

Renavam: 01289526930
Chassi: 9BGEP69H0NG180612
Placa: RKI5I75
Ano/modelo: 2022/2022
Cor: preto

ONIX

Renavam: 01289548916
Chassi: 9BGEP69H0NG176597
Placa: RJK6I77
Ano/modelo: 2022/2022
Cor: prata

Serve o presente para solicitar de V.Exa. autorização formal para contratação de empresa

especializada em seguro veicular para as viaturas desta Casa Legislativa, pelo período até 12 (doze)

meses, devendo ser onerada a dotação orçamentária nº 11.11.01.031.001.2.001.3.3.90.30.01 do

orçamento vigente.

Por ser o que se apresenta para o momento, apresento os meus protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Larissa Muniz de Andrade Rodrigues

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: L

A
R

IS
S

A
 M

U
N

IZ
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 R
O

D
R

IG
U

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/2

19
C

A
B

D
A

E
22

B
46

E
7B

A
D

28
D

11
C

A
06

4E
92

mailto:cmsjvrpreto@yahoo.com.br

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

219CABDAE22B46E7BAD28D11CA064E92

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/219CABDAE22B46E7BAD28D11CA064E92

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/219CABDAE22B46E7BAD28D11CA064E92

		2024-01-19T15:26:59-0300
	LARISSA MUNIZ DE ANDRADE RODRIGUES